
soutěž 1. kategorie

 SpVzPi 30+30
StVzPi 20+20+20

RVzPi 2x30
StVzPi 40

Rýmařov, 4. - 5. března 2016

HALOVÉ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY
 VE SPORTOVNÍ STŘELBĚ 2016 

VZDUCHOVÉ NÁRODNÍ DISCIPLÍNY 



Pořadatel: Český střelecký svaz

Pořádající organizace: 0545 SSK Břidličná
0328 SSK Rožnov

Ředitel závodu: Mgr. Zdena Kovaříková

Tajemník závodu: Ing. Štefan Janošťák

Tehnický delegát a předseda Jury: Květoslav Tomeček

Hlavní rozhodčí: Petr Sýkora

Předseda hodnotící komise: Karel Málek

Rozhodčí na střelišti: Radim Hejna

Úsekový rozhodčí: Aleš Kurečka MBA
Martin Tenk

Rozhodčí u terčů: Ing. Petr Černý
Ing. Pavel König

Zapisovatelé: Martina Fialová
Ing. Petr Mrázek

Elektronické zpracování: Veronika Struhárová
Barbora Zifčáková

Technické a přenosové zabezpečení: Ing. Michal Rampula
Matěj Rampula
Jan Bula
Miroslav Volek
Jan Kopeček, Pavel Kopeček, Adam Komůrka, 
Štěpán Moninec, Kryštof Janoušek, 
Ladislav Podhorský, Martin Drechsler

Vedoucí obsluhy terčového zařízení: Kateřina Chmelíková
Obsluhy terčového zařízení: Hana Krykorková, Klára Mackurová

Alena Kováříková, Klára Ondrejková,
Martina Ohrádková, Veronika Murínová

Organizace závodu



Disciplína 
JEDNOTLIVCI SpVzPi 30+30 StVzPi 3x20 RVzPi 2x30 StVzPi 40
Klub Celkem Muži Ženy Dorost SH1 Celkem Muži Ženy Dorost Celkem Muži Ženy Dorost Celkem Muži Ženy Dorost SH1 Celkem

CELKEM 18 10 24 3 55 13 8 21 42 14 5 11 30 14 8 11 4 37
0055 - SSK KSS LOYD Jablonec 4 1 3 4
0069 - SSK DUEL Praha 12 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
0073 - SSK Uherský Brod 5 1 1 1 3 2 2
0126 - SSK Opava 18 2 2 4 2 2 4 3 2 5 3 2 5
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 13 1 3 4 1 3 4 1 2 3 1 1 2
0232 - SSK Rapid Plzeň 2 1 1 1 1
0328 - SSK Rožnov 31 5 4 9 5 3 8 5 1 6 5 3 8
0370 - SSK Dukla Plzeň 6 3 3 3 3
0377 - SSK Frenštát 2 1 1 1 1
0398 - SSK Horní Benešov 13 1 3 4 1 3 4 1 1 1 3 4
0405 - SSK Chomutov 18 2 1 4 7 2 1 3 6 1 1 3 5
0543 - SSK Louny 2 1 1 1 1
0545 - SSK Břidličná 18 3 2 5 3 2 5 2 2 3 3 6
0640 - Akademia Praha 2 1 1 1 1
0733 - SSK Tovačov 2 1 1 1 1
0812 - SSK ASTRA Bruntál 1 1 1
0885 - SSK ELÁN Olomouc 15 3 2 5 2 1 3 3 1 3 7

Disciplína 
Družstva SpVzPi 30+30 StVzPi 3x20 RVzPi 2x30 StVzPi 40
Klub Celkem Muži Ženy Dorost SH1 Celkem Muži Ženy Dorost Celkem Muži Ženy Dorost Celkem Muži Ženy Dorost SH1 Celkem

CELKEM 41 5 2 6 1 14 3 7 0 10 7 0 0 7 4 2 3 1 10
Moravskoslezské KS 9 1 2 3 1 1 2 2 2 1 1 2
Olomoucké KS 2 1 1 1 1
Zlínské KS 1 1 1
0055 - SSK KSS LOYD Jablonec 1 1 1
0069 - SSK DUEL Praha 1 1 1
0126 - SSK Opava 2 1 1 1 1
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 1 1 1
0328 - SSK Rožnov 7 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 2
0370 - SSK Dukla Plzeň 2 1 1 1 1
0398 - SSK Horní Benešov 3 1 1 1 1 1 1
0405 - SSK Chomutov 5 1 1 2 1 1 2 1 1
0545 - SSK Břidličná 4 1 1 1 1 1 1 2
0885 - SSK ELÁN Olomouc 3 1 1 1 1 1 1

Přehled účasti na MČR 



Starý rekord

SpVzPi 30+30 Muži Malúšek David (89) 31511 0232 - SSK Rapid Plzeň 580 570

Dorost Skoumal Lukáš (99) 39382 0224 - SSK Policie ČR Ostrava 564 564

Dorost Rampula Matěj (00) 39402 0545 - SSK Břidličná 564 564

SH1 Konečný František (60) 40464 0733 - SSK Tovačov 532  ---

Muži SSK Rožnov (Martin Chovančík (94), Peter Mlynarčík (69), Jakub Petřek (94)) 1677 1675

SH1 Olomoucké KS(Roman Gronský (50), František Konečný (60), Vladimír Marčan (56) 1575  ---

Dorost Moravskoslezské KS (Vojtěch Hejna (00), Matěj Rampula (00), Lukáš Skoumal (99) 1676  ---

Ženy SSK Břidličná (Jaroslava Ježková(93), Jitka Ježková (91), Karolína Monincová (96)) 1583 (1650 - Moravskoslezské KS na MČR 2015 )

 - nebylo nahlášeno

Rekordy 5.3.2016 - MČR Rýmařov

StVzPi 3x20 Ženy Königová Marcela (64) 02770 0398 Horní Benešov 538 535

Dorost Rampula Matěj (00) 39402 0545 - SSK Břidličná 547 546

Junioři Rampula Matěj (00) 39402 0545 - SSK Břidličná 547 546

Dorost SSK Policie ČR Ostrava (Lukáš Skoumal (99), Vojtěch Hejna (00), František Hasník (02)) 1536  ---

Ženy SSK Rožnov (Martina Ďásková (93), Kristýna Vepřeková (88), Magdaléna Žváčková (94)) 1337  ---

Rekordy 6. 3.2016 - MČR Rýmařov
RVzPi 2x30 Ženy Königová Marcela (64) 02770 0398 Horní Benešov 529 523

Dorost Skoumal Lukáš (99) 39382 0224 - SSK Policie ČR Ostrava 584 583

Junioři Skoumal Lukáš (99) 39382 0224 - SSK Policie ČR Ostrava 584 583

Dorost Moravskoslezské KS (Vojtěch Hejna (00), Matěj Rampula (00), Lukáš Skoumal (99)) 1686  ---

Rekordy 6. 3.2016 - MČR Rýmařov
StVzPi 40 Ženy Ježková Jitka (91) 36264 0545 - SSK Břidličná 360  ---

Dorost Rampula Matěj (00) 39402 0545 - SSK Břidličná 366 361

Junioři Rampula Matěj (00) 39402 0545 - SSK Břidličná 366 362

Ženy SSK Břidličná (Jaroslava Ježková(93), Jitka Ježková (91), Karolína Monincová (96)) 984  ---

SH1 Olomoucké KS(Roman Gronský (50), František Konečný (60), Vladimír Marčan (56)) 931  ---

Dorost SSK Horní Benešov (Kryštof Krsek (99), Vojtěch Klech (98), Petr Skladan (00)) 943 (1022 - Policie ČR Ostrava na MČR 2015 )
 - nebylo nahlášeno

Rekordy 5.3.2016 - MČR Rýmařov



Disciplína 
JEDNOTLIVCI/DRUŽSTVA SpVzPi 30+30 StVzPi 3x20 RVzPi 2x30 StVzPi 40
Klub Zlato Stříbro Bronz Zlato Stříbro Bronz Zlato Stříbro Bronz Zlato Stříbro Bronz

Kategorie Střelců 4 3 7 2 3 5 2 2 4 1 3 4 Celkem

0055 - SSK KSS LOYD Jablonec
Muži 1
Ženy

Dorost 3

0069 - SSK DUEL Praha
Muži 1
Ženy

Dorost 2

0073 - SSK Uherský Brod
Muži 1

1Ženy 1 1 1
Dorost 1

0126 - SSK Opava
Muži 2  1/1  1/1 1  3/2

 5/2Ženy
Dorost 2 1 1 2

0224 - SSK Policie ČR Ostrava
Muži 1

 2/1Ženy
Dorost 3 1  /1 1  2/1

0232 - SSK Rapid Plzeň
Muži 1 1 1 2

2Ženy
Dorost

0328 - SSK Rožnov
Muži 5  /1 1  1/1 1  1/1 1  /1  5/3

 6/4Ženy 4  /1 1  /1  1/1
Dorost

0370 - SSK Dukla Plzeň
Muži

 1/1Ženy
Dorost 3  /1 1  1/1

0377 - SSK Frenštát
Muži 1
Ženy

Dorost

0398 - SSK Horní Benešov
Muži

 5/2Ženy 1 1 1 1 3
Dorost 3  /1 1  /1 1  2/2

0405 - SSK Chomutov
Muži 2  /1  /1

 2/1Ženy 1
Dorost 4 1 1 2

0543 - SSK Louny
Muži

Ženy

Dorost 1

0545 - SSK Břidličná
Muži

 8/4Ženy 3  /1 1 1 1  1/1 1  5/2
Dorost 3 1 1  /1 1  /1  3/2

0640 - Akademia Praha
Muži 1 1 1 2

2Ženy
Dorost

0733 - SSK Tovačov
SH1

1SH1 1 1 1
SH1

0812 - SSK ASTRA Bruntál
Ženy
Ženy 1
Ženy

0885 - SSK ELÁN Olomouc
Muži 3  /1  /1

 4/1Ženy 1 1 1 2
SH1 3 1 1 2

Moravskoslezské KS družstva
Muži  /1  /1  /1  /1  /4

 /6Ženy
Dorost  /1  /1  /2

Olomoucké KS družstva
Muži  /1  /1

 /2Ženy
SH1  /1  /1  /1

Zlínské KS družstva
Muži
Ženy

Dorost

Přehled medailí



Mistrovství ČR 2016 - národní vzduchové disciplíny
5.03.2016 - 6.03.2016

Pořadatel: ČSS

Výsledkové listiny

Sportovní vzduchová pistole 30 + 30 Standardní vzduchová pistole 3x20

5.3.2016

Rychlopalná vzduchová pistole 2x30 Standardní vzduchová pistole 40

6.3.2016

Muži Muži

Ženy Ženy

Dorost Dorost

SH1

Družstva Muži Družstva Muži

Družstva Ženy - SH1 Družstva Ženy - Dorost

Družstva Dorost

Muži Muži

Ženy Ženy

Dorost Dorost

SH1

Družstva Družstva Muži

Družstva Ženy - SH1

Družstva Dorost

Hlavička mistrovství Statistika účasti

Organizační zajištění Rekordy

Statistika medailí



Mistrovství České republiky

Pořadatel: ČSS Místo: Rýmařov
Disciplína: SpVzPi 30+30 Datum: 5.3.2016
Kategorie: Muži, junioři Rekord ČR: 570

Poř. Jméno Klub
Položky

∑

C
en

tr
y

VT
1 PT 2 PT 3 PT ∑ 1 OT 2 OT 3 OT ∑

1 62 Malúšek David 1989 31511 96 94 95 285 98 99 98 295 580 18 I

0232 - SSK Rapid Plzeň Rekord Muži

2 65 Kužvart Pavel 1963 04050 95 92 95 282 96 98 98 292 574 15 I

0640 - SSK Akademia Praha
3 25 Petřek Jakub 1994 37259 90 89 90 269 97 98 98 293 562 16 II

0328 - SSK Rožnov
4 53 Kluka Radovan 1980 38634 87 93 93 273 95 95 98 288 561 11 II

0885 - SSK Elán Olomouc
5 24 Mlynarčík Peter 1969 25006 87 91 92 270 97 97 94 288 558 15 II

0328 - SSK Rožnov
6 17 Hlásník Jan 1972 35821 88 90 93 271 94 96 97 287 558 11 II

0224 - SSK Policie ČR Ostrava
7 21 Chovančík Martin 1994 37260 86 91 90 267 99 95 96 290 557 17 II

0328 - SSK Rožnov
8 13 Staško Petr 1993 34483 87 92 91 270 95 94 95 284 554 11 II

0126 - SSK Opava
9 36 Kousal Vladimír 1962 02539 88 85 97 270 90 94 97 281 551 10 II

0405 - SSK Chomutov
10 22 Janošťák Štefan 1961 04262 91 89 91 271 90 94 94 278 549 9 II

0328 - SSK Rožnov
11 10 Bittner Ivo 1984 21948 88 88 90 266 85 97 98 280 546 13 III

0126 - SSK Opava
12 57 Scholz Pavel 1979 36160 90 91 84 265 93 91 90 274 539 9 III

0885 - SSK Elán Olomouc
13 59 Hrdlička Zbyněk 1978 23123 86 90 87 263 86 88 89 263 526 6 III

0073 - SSK Uherský Brod
14 52 Janča Oldřich 1987 32550 86 91 89 266 69 94 95 258 524 9 --

0885 - SSK Elán Olomouc
15 6 Chmel Karel 1969 01575 80 78 86 244 86 93 80 259 503 6 --

0069 - SSK Duel Praha
16 42 Voříšek Jan 1991 41042 89 84 85 258 61 89 85 235 493 2 --

0405 - SSK Chomutov
17 58 Hrbek Petr 1978 38856 79 70 65 214 80 90 91 261 475 6 --

0055 - SSK KSS Loyd Jablonec nad Nisou
18 26 Ulrych Dominik 1994 38699 69 81 70 220 79 70 78 227 447 3 --

0328 - SSK Rožnov

Program

Start. 
číslo

Rok 
nar.



Mistrovství České republiky

Pořadatel: ČSS Místo: Rýmařov
Disciplína: SpVzPi 30+30 Datum: 5.3.2016
Kategorie: Ženy, juniorky, dorostenky Rekord ČR: 567

Poř. Jméno Číslo
Položky

∑

C
en

tr
y

VT
1 PT 2 PT 3 PT ∑ 1 OT 2 OT 3 OT ∑

1 9 Nováková Veronika 1999 40720 88 91 92 271 97 93 97 287 558 14 I

0073 - SSK Uherský Brod
2 44 Ježková Jitka 1991 36264 90 93 89 272 94 95 97 286 558 13 II

0545 - SSK Břidličná
3 31 Königová Marcela 1964 02770 89 90 93 272 95 92 96 283 555 10 II

0398 - SSK Horní Benešov
4 43 Ježková Jaroslava 1993 37261 85 85 88 258 94 100 87 281 539 13 III

0545 - SSK Břidličná
5 23 Krkošková Valerie 1998 40305 84 87 87 258 71 83 89 243 501 4 --

0328 - SSK Rožnov
6 19 Ďásková Martina 1993 37262 67 87 83 237 89 80 87 256 493 6 --

0328 - SSK Rožnov
7 46 Monincová Karolína 1996 39821 74 81 81 236 88 84 78 250 486 2 --

0545 - SSK Břidličná
8 27 Vepřeková Kristýna 1988 37133 79 67 71 217 81 86 86 253 470 2 --

0328 - SSK Rožnov
9 28 Žváčková Magdaléna 1994 37955 76 82 75 233 67 62 70 199 432 0 --

0328 - SSK Rožnov
10 35 Kořínková Anna 1996 40408 53 80 70 203 43 85 86 214 417 3 --

0405 - SSK Chomutov

Program

Start. 
číslo

Rok 
nar.



Mistrovství České republiky

Pořadatel: ČSS Místo: Rýmařov
Disciplína: SpVzPi 30+30 Datum: 5.3.2016
Kategorie: Dorost Rekord ČR: 564

Poř. Jméno Číslo
Položky

∑

C
en

tr
y

VT
∑ ∑

1 18 Skoumal Lukáš 1999 39382 88 92 92 272 99 95 98 292 564 17 I

0224 - SSK Policie ČR Ostrava Vyrovnaný rekord Dorostenci

2 47 Rampula Matěj 2000 39402 94 91 89 274 96 96 98 290 564 15 I

0545 - SSK Břidličná Vyrovnaný rekord Dorostenci

3 64 Müller Filip 1999 40266 92 92 95 279 87 96 98 281 560 11 I

0370 - SSK DUKLA Plzeň
4 32 Krsek Kryštof 1999 39265 87 90 98 275 95 95 94 284 559 10 I

0398 - SSK Horní Benešov
5 67 Tupý Antonín 1999 39374 87 92 88 267 97 98 96 291 558 14 I

0370 - SSK DUKLA Plzeň
6 14 Vildomec Jan 2001 39306 91 91 90 272 96 97 92 285 557 7 I

0126 - SSK Opava
7 16 Hejna Vojtěch 2000 39895 88 89 87 264 96 91 97 284 548 13 II

0224 - SSK Policie ČR Ostrava
7 5 Hlaváč Stanislav 1999 40494 88 89 85 262 95 96 95 286 548 13 II

0069 - SSK Duel Praha
9 41 Rottenberg Jakub 1999 39538 88 84 83 255 94 95 99 288 543 14 II

0405 - SSK Chomutov
10 8 Kovařík Lukáš 2000 39437 82 90 87 259 93 95 91 279 538 12 II

0073 - SSK Uherský Brod
11 2 Kočí Jiří 2000 40358 86 93 86 265 88 93 92 273 538 3 II

0055 - SSK KSS Loyd Jablonec nad Nisou
12 48 Salaj Marek 1999 40722 83 87 84 254 89 93 95 277 531 8 III

0545 - SSK Břidličná
13 4 Štulíková Veronika 2000 40357 86 90 90 266 87 85 92 264 530 13 II

0055 - SSK KSS Loyd Jablonec nad Nisou
14 66 Hlaváček Antonín 2000 40785 85 88 78 251 94 94 91 279 530 6 II

0370 - SSK DUKLA Plzeň
15 30 Klech Vojtěch 1998 39264 81 90 82 253 89 92 96 277 530 5 III

0398 - SSK Horní Benešov
16 11 Mikstein René 2000 40762 81 85 89 255 84 91 97 272 527 10 III

0126 - SSK Opava
17 15 Hasnik František 2002 40304 92 86 83 261 90 87 87 264 525 7 III

0224 - SSK Policie ČR Ostrava
18 1 Klimánek Kristian 2000 41164 76 80 88 244 89 88 92 269 513 4 III

0055 - SSK KSS Loyd Jablonec nad Nisou
19 7 Chmel Petr 1998 37773 83 86 88 257 84 79 91 254 511 8 III

0069 - SSK Duel Praha

Program

Start. 
číslo

Rok 
nar. 1 

PT
2 

PT
3 

PT
1 

OT
2 

OT
3 

OT



20 33 Skladan Petr 2000 40755 86 79 79 244 83 93 86 262 506 10 III

0398 - SSK Horní Benešov
21 40 Rosíval Filip 2002 40058 80 75 85 240 81 84 90 255 495 9 --

0405 - SSK Chomutov
22 37 Novák Vít 2002 40953 80 79 84 243 88 69 88 245 488 3 --

0405 - SSK Chomutov
23 39 Petrů Matěj 2004 41041 64 67 74 205 90 85 90 265 470 4 --

0405 - SSK Chomutov
24 63 Krejčí Dalibor 2001 40209 77 70 78 225 86 88 65 239 464 2 --

0543 - SSK Louny



Mistrovství České republiky

Pořadatel: ČSS Místo: Rýmařov
Disciplína: SpVzPi 30+30 Datum: 5.3.2016
Kategorie: SH1 Rekord ČR:  ---

Poř. Jméno Číslo
Položky

∑

C
en

tr
y

VT
∑ ∑

1 49 Konečný František 1960 40464 84 87 93 264 86 89 93 268 532 6 II

0733 - SSK Tovačov Rekord SH1

2 51 Gronský Roman 1950 19053 83 88 85 256 86 91 90 267 523 8 II

0885 - SSK Elán Olomouc
3 54 Marčan Vladimír 1956 27625 86 80 87 253 92 82 93 267 520 12 II

0885 - SSK Elán Olomouc

Program

Start. 
číslo

Rok 
nar. 1 

PT
2 

PT
3 

PT
1 

OT
2 

OT
3 

OT



Mistrovství České republiky

Pořadatel: ČSS Místo: Rýmařov

ŘZ: Mgr. Zdena Kovaříková HR: Petr Sýkora PHK: Karel Málek

Disciplína: SpVzPi 30+30 Druh: soutěž družstev Datum: 5.3.2016

Kategorie: Muži, junioři

Poř. Jméno družstva Jména členů Výsledek Celkem

1 SSK  Rožnov A
21 Martin Chovančík 557 167725 Jakub Petřek 562
24 Peter Mlynarčík 558 Rekord Muži

2
10 Ivo Bittner 546

165817 Jan Hlásník 558
13 Petr Staško 554

3
53 Radovan Kluka 561

162457 Pavel Scholz 539
52 Oldřich Janča 524

4 Zlínské KS
59 Zbyněk Hrdlička 526

152222 Štefan Janošťák 549
26 Dominik Ulrych 447

5 SSK Chomutov
36 Vladimír Kousal 551

146142 Jan Voříšek 493
35 Anna Kořínková 417

Program

Start. 
číslo

Moravskoslezské 
KS

SSK Elán 
Olomouc



Mistrovství České republiky
Pořadatel: ČSS Místo: Rýmařov

ŘZ: Mgr. Zdena Kovaříková HR: Petr Sýkora PHK: Karel Málek

Disciplína: SpVzPi 30+30 Druh: soutěž družstev Datum: 5.3.2016

Kategorie: Ženy - SH1

Poř. Jméno družstva Jména členů Výsledek Celkem

1 SSK Břidličná 
44 Jitka Ježková 558 158343 Jaroslava Ježková 539
46 Karolína Monincová 486

2
51 Roman Gronský 523 157549 František Konečný 532
54 Vladimír Marčan 520 Rekord SH1

3 SSK  Rožnov
19 Martina Ďásková 493

139527 Kristýna Vepřeková 470
28 Magdaléna Žváčková 432

Program

Start. 
číslo

Olomoucké KS 
SH1



Mistrovství České republiky

Pořadatel: ČSS Místo: Rýmařov

ŘZ: Mgr. Zdena Kovaříková HR: Petr Sýkora PHK: Karel Málek

Disciplína: SpVzPi 30+30 Druh: soutěž družstev Datum: 5.3.2016

Kategorie: Dorost

Poř. Jméno družstva Jména členů Výsledek Celkem

1
16 Vojtěch Hejna 548 167647 Matěj Rampula 564
18 Lukáš Skoumal 564 Rekord - M,J,D

2 SSK Dukla Plzeň
66 Antonín Hlaváček 530

164864 Filip Mülller 560
67 Antonín Tupý 558

3
15 František Hasnik 525

160911 René Mikstein 527
14 Jan Vildomec 557

4
30 Vojtěch Klech 530

159532 Kryštof Krsek 559
33 Petr Skladan 506

5
2 Jiří Kočí 538

15811 Kristian Klimánek 513
4 Veronika Štulíková 530

6 SSK Chomutov
40 Filip Rosíval 495

152641 Jakub Rottenberg 543
37 Vít Novák 488

Program

Start. 
číslo

Moravskoslezské 
KS A

Moravskoslezské 
KS B

SSK Horní 
Benešov

KSS Loyd 
Jablonec n. N.



Mistrovství České republiky

Pořadatel: ČSS Místo: Rýmařov
Disciplína: StVzPi 3x20 Datum: 5.3.2016
Kategorie: Muži, junioři Rekord ČR: 566

Poř. Jméno Číslo
Položky

∑

C
en

tr
y

VT
∑ ∑ ∑

1 24 Mlynarčík Peter 1969 25006 96 93 189 94 91 185 90 93 183 557 10 I

0328 - SSK Rožnov
2 65 Kužvart Pavel 1963 04050 96 96 192 85 87 172 87 89 176 540 6 I

0640 - SSK Akademia Praha
3 62 Malúšek David 1989 31511 96 94 190 86 93 179 85 85 170 539 8 II

0232 - SSK Rapid Plzeň
4 17 Hlásník Jan 1972 35821 95 90 185 82 90 172 90 88 178 535 10 II

0224 - SSK Policie ČR Ostrava
5 21 Chovančík Martin 1994 37260 91 89 180 88 88 176 87 88 175 531 6 II

0328 - SSK Rožnov
6 13 Staško Petr 1993 34483 88 84 172 92 88 180 89 89 178 530 11 II

0126 - SSK Opava
7 22 Janošťák Štefan 1961 04262 93 92 185 91 83 174 84 85 169 528 7 II

0328 - SSK Rožnov
8 10 Bittner Ivo 1984 21948 87 90 177 87 87 174 80 87 167 518 1 III

0126 - SSK Opava
9 25 Petřek Jakub 1994 37259 79 86 165 84 93 177 85 79 164 506 5 III

0328 - SSK Rožnov
10 36 Kousal Vladimír 1962 02539 89 84 173 82 86 168 76 85 161 502 3 III

0405 - SSK Chomutov
11 6 Chmel Karel 1969 01575 77 81 158 77 80 157 73 80 153 468 2 --

0069 - SSK Duel Praha
12 26 Voříšek Jan 1991 41042 77 76 153 71 74 145 74 75 149 447 1 --

0405 - SSK Chomutov
13 42 Ulrych Dominik 1994 38699 38 38 DNF

0328 - SSK Rožnov

Program

Start. 
číslo

Rok 
nar. 1  

150
2  

150
1   
20

2   
20

1   
10

2   
10



Mistrovství České republiky

Pořadatel: ČSS Místo: Rýmařov
Disciplína: StVzPi 3x20 Datum: 5.3.2016
Kategorie: Ženy, juniorky Rekord ČR: 537

Poř. Jméno Číslo

Položky

∑

C
en

tr
y

VT
1  150 2  150 ∑ ∑ ∑

1 24 Königová Marcela 1964 02770 89 90 179 93 87 180 86 93 179 538 5 I

0398 - SSK Horní Benešov Rekord  Ženy

2 65 Ježková Jaroslava 1993 37261 89 92 181 88 84 172 85 87 172 525 5 II

0545 - SSK Břidličná
3 62 Ježková Jitka 1991 36264 89 89 178 84 88 172 84 84 168 518 8 II

0545 - SSK Břidličná
4 17 Žváčková Magdaléna 1994 37955 74 70 144 80 79 159 74 83 157 460 3 --

0328 - SSK Rožnov
5 21 Ďásková Martina 1993 37262 62 87 149 64 75 139 85 81 166 454 3 --

0328 - SSK Rožnov
6 22 Vepřeková Kristýna 1988 37133 75 80 155 76 78 154 52 62 114 423 2 --

00328 - SSK Rožnov
7 13 Monincová Karolína 1996 39821 78 73 151 56 71 127 75 66 141 419 1 --

0545 - SSK Břidličná
8 10 Kořínková Anna 1996 40408 74 66 140 47 81 128 59 68 127 395 1 --

0405 - SSK Chomutov

Program

Start. 
číslo

Rok 
nar. 1   

20
2   
20

1   
10

2   
10



Mistrovství České republiky

Pořadatel: ČSS Místo: Rýmařov
Disciplína: StVzPi 3x20 Datum: 5.3.2016
Kategorie: Dorost Rekord ČR: 546

Poř. Jméno Číslo

Položky

∑

C
en

tr
y

VT
∑ ∑ ∑

1 47 Rampula Matěj 2000 39402 90 96 186 91 93 184 89 88 177 547 7 I

0545 - SSK Břidličná Rekord Dorost, Junioři

2 14 Vildomec Jan 2001 39306 89 89 178 96 91 187 90 88 178 543 10 I

0126 - SSK Opava

3 32 Krsek Kryštof 1999 39265 91 88 179 89 95 184 91 89 180 543 6 I

0398 - SSK Horní Benešov
4 18 Skoumal Lukáš 1999 39382 88 89 177 91 87 178 89 90 179 534 5 I

0224 - SSK Policie ČR Ostrava
5 16 Hejna Vojtěch 2000 39895 90 89 179 83 88 171 81 84 165 515 4 I

0224 - SSK Policie ČR Ostrava
6 67 Tupý Antonín 1999 39374 89 76 165 90 84 174 89 86 175 514 5 II

0370 - SSK DUKLA Plzeň
7 7 Chmel Petr 1998 37773 84 92 176 82 87 169 81 88 169 514 3 II

069 - SSK Duel Praha
8 30 Klech Vojtěch 1998 39264 90 85 175 85 82 167 90 79 169 511 5 II

0398 - SSK Horní Benešov
9 64 Mülller Filip 1999 40266 89 92 181 86 83 169 78 82 160 510 5 II

0370 - SSK DUKLA Plzeň
10 5 Hlaváč Stanislav 1999 40494 89 89 178 85 80 165 72 85 157 500 7 II

0069 - SSK Duel Praha
11 41 Rottenberg Jakub 1999 39538 83 90 173 93 85 178 70 75 145 496 4 II

0405 - SSK Chomutov
12 63 Salaj Marek 1999 40722 79 84 163 84 77 161 83 86 169 493 1 III

0545 - SSK Břidličná
13 63 Krejčí Dalibor 2001 40209 85 80 165 90 85 175 74 78 152 492 6 II

0543 - SSK Louny
14 40 Rosíval Filip 2002 40058 85 86 171 77 76 153 85 83 168 492 1 II

0405 - SSK Chomutov
15 9 Nováková Veronika 1999 40720 76 92 168 82 86 168 80 74 154 490 8 III

0073 - SSK Uherský Brod
16 15 Hasnik František 2002 40304 90 87 177 84 70 154 75 81 156 487 3 III

0224 - SSK Policie ČR Ostrava
17 11 Mikstein René 2000 40762 76 80 156 81 80 161 82 79 161 478 1 III

0126 - SSK Opava
18 66 Hlaváček Antonín 2000 40785 89 78 167 75 81 156 73 80 153 476 3 III

0370 - SSK DUKLA Plzeň
19 33 Skladan Petr 2000 40755 70 81 151 73 72 145 66 73 139 435 1 --

0398 - SSK Horní Benešov
20 37 Novák Vít 2002 40953 80 70 150 75 71 146 64 60 124 420 3 --

0405 - SSK Chomutov
21 8 Kovařík Lukáš 2000 39437 72 45 117 23 23 0 DNF 1 --

0073 - SSK Uherský Brod

Program

Start. 
číslo

Rok 
nar. 1  

150
2  

150
1   
20

2   
20

1   
10

2   
10



Mistrovství České republiky

Pořadatel: ČSS Místo: Rýmařov

ŘZ: Mgr. Zdena Kovaříková HR: Petr Sýkora PHK: Karel Málek

Disciplína: StVzPi 3x20 Druh: soutěž družstev Datum: 5.3.2016

Kategorie: Muži, junioři

Poř. Jméno družstva Jména členů Výsledek Celkem

1 SSK  Rožnov
21 Martin Chovančík 531

159425 Jakub Petřek 506
24 Peter Mlynarčík 557

2
17 Jan Hlásník 535

157513 Petr Staško 530
10 Ivo Bittner 518

3 SSK Chomutov
36 Vladimír Kousal 502

134435 Anna Kořínková 395
42 Jan Voříšek 447

Program

Start. 
číslo

Moravskoslezské 
KS



Mistrovství České republiky
Pořadatel: ČSS Místo: Rýmařov

ŘZ: Mgr. Zdena Kovaříková HR: Petr Sýkora PHK: Karel Málek

Disciplína: StVzPi 3x20 Druh: soutěž družstev Datum: 5.3.2016

Kategorie: Ženy, Juniorky, Dorost

Poř. Jméno družstva Jména členů Výsledek Celkem

1
31 Marcela Königová 538

159232 Kryštof Krsek 543
30 Vojtěch Klech 511

2 SSK Břidličná 
44 Jitka Ježková 518

159043 Jaroslava Ježková 525
47 Matěj Rampula 547

3
18 Lukáš Skoumal 534

153616 Vojtěch Hejna 515
15 František Hasnik 487

4
14 Jan Vildomec 543

151411 René Mikstein 478
20 Dalibor Krejčí 493

5 SSK Dukla Plzeň
64 Filip Mülller 510

150066 Antonín Hlaváček 476
67 Antonín Tupý 514

6 SSK Chomutov
41 Jakub Rottenberg 496

140840 Filip Rosíval 492
37 Vít Novák 420

7 SSK  Rožnov
19 Martina Ďásková 454

133727 Kristýna Vepřeková 423
28 Magdaléna Žváčková 460

Program

Start. 
číslo

SSK Horní 
Benešov

SSK Policie 
Ostrava

Moravskoslezské 
KS



Mistrovství České republiky

Pořadatel: ČSS Místo: Rýmařov
Disciplína: RVzPi 2x30 Datum: 6.3.2016
Kategorie: Muži, junioři Rekord ČR: 592

Poř. Jméno Číslo
Položky ∑

C
en

tr
y

VT
8_1 6_1 4_1 ∑ 8_2 6_2 4_2 ∑

1 13 Staško Petr 1993 34483 97 97 94 288 97 99 95 291 579 14 I

0126 - SSK Opava
2 21 Chovančík Martin 1994 37260 99 98 91 288 97 98 91 286 574 21 I

0328 - SSK Rožnov
3 24 Mlynarčík Peter 1969 25006 97 97 90 284 98 98 94 290 574 14 I

0328 - SSK Rožnov
4 17 Hlásník Jan 1972 35821 98 95 91 284 97 97 89 283 567 17 II

0224 - SSK Policie Ostrava
5 53 Kluka Radovan 1980 38634 93 96 95 284 97 91 94 282 566 15 II

0885 - SSK Elán Olomouc
6 29 Lacký Antonín 1959 25005 99 97 88 284 89 97 91 277 561 15 II

0377 - SSK Frenštát
7 10 Bittner Ivo 1984 21948 97 93 89 279 97 98 85 280 559 14 II

0126 - SSK Opava
8 12 Slanina Vojtěch 1994 36380 94 96 81 271 96 96 89 281 552 14 II

0126 - SSK Opava
9 6 Chmel Karel 1969 01575 87 96 92 275 90 94 76 260 535 12 III

0069 - SSK Duel Praha
10 22 Janošťák Štefan 1961 04262 90 94 84 268 97 90 79 266 534 11 III

0328 - SSK Rožnov
11 36 Kousal Vladimír 1962 02539 95 94 86 275 84 89 83 256 531 12 III

0405 - SSK Chomutov
12 25 Petřek Jakub 1994 37259 92 83 88 263 89 88 89 266 529 12 III

0328 - SSK Rožnov
13 26 Ulrych Dominik 1994 38699 91 91 53 235 82 86 72 240 475 4 --

0328 - SSK Rožnov
14 56 Rédr Zdeněk 1951 01528 89 91 46 226 87 76 78 241 467 4 --

0885 - SSK Elán Olomouc

Program

Start. 
číslo

Rok 
nar.



Mistrovství České republiky

Pořadatel: ČSS Místo: Rýmařov
Disciplína: RVzPi 2x30 Datum: 6.3.2016
Kategorie: Ženy, juniorky, dorostenky Rekord ČR: 523

Poř. Jméno Číslo
Položky ∑

C
en

tr
y

VT
8_1 6_1 4_1 ∑ 8_2 6_2 4_2 ∑

1 31 Königová Marcela 1964 02770 95 94 72 261 91 95 82 268 529 11 III

0398 - SSK Horní Benešov Rekord Ženy

2 55 Nezhybová Nikola 1997 38143 92 90 85 267 96 77 83 256 523 6 III

0885 - SSK Elán Olomouc

3 27 Vepřeková Kristýna 1988 37133 83 78 77 238 84 81 83 248 486 3 --

0328 - SSK Rožnov

4 61 Krykorková Markéta 1995 36635 84 87 50 221 75 89 72 236 457 4 --

0812 - SSK Astra Bruntál

5 35 Kořínková Anna 1996 40408 74 83 67 224 73 73 65 211 435 5 --

0405 - SSK Chomutov

Program

Start. 
číslo

Rok 
nar.



Mistrovství České republiky

Pořadatel: ČSS Místo: Rýmařov
Disciplína: RVzPi 2x30 Datum: 6.3.2016

Kategorie: Dorostenci Rekord ČR: 579

Poř. Jméno Číslo
Položky ∑

C
en

tr
y

VT
8_1 6_1 4_1 ∑ 8_2 6_2 4_2 ∑

1 18 Skoumal Lukáš 1999 39382 99 97 95 291 98 100 95 293 584 26 M

0224 - SSK Policie Ostrava Rekord Dorost, Junioři

2 34 Huml Jan 1999 38888 97 91 91 279 95 94 94 283 562 18 I

0405 - SSK Chomutov
3 41 Rottenberg Jakub 1999 39538 91 99 86 276 94 96 95 285 561 10 I

0405 - SSK Chomutov
4 16 Hejna Vojtěch 2000 39895 98 96 90 284 94 96 84 274 558 18 I

0224 - SSK Policie Ostrava
5 14 Vildomec Jan 2001 39306 96 95 77 268 98 93 86 277 545 7 II

0126 - SSK Opava
6 47 Rampula Matěj 2000 39402 96 94 81 271 96 95 82 273 544 14 II

0545 - SSK Břidličná
7 5 Hlaváč Stanislav 1999 40494 87 90 96 273 92 90 85 267 540 9 II

0069 - SSK Duel Praha
8 48 Salaj Marek 1999 40722 98 90 78 266 92 90 72 254 520 12 III

0545 - SSK Břidličná
9 38 Petr Martin 2000 39981 88 84 81 253 90 93 74 257 510 3 III

0405 - SSK Chomutov
10 7 Chmel Petr 1998 37773 87 81 72 240 96 87 76 259 499 4 --

0069 - SSK Duel Praha
11 11 Mikstein René 2000 40762 88 77 73 238 91 79 87 257 495 6 --

0126 - SSK Opava

Program

Start. 
číslo

Rok 
nar.



Mistrovství České republiky

Pořadatel: ČSS Místo: Rýmařov

ŘZ: Mgr. Zdena Kovaříková HR: Petr Sýkora PHK: Karel Málek

Disciplína: RVzPi 2x30 Druh: soutěž družstev Datum: 6.3.2016

Kategorie: Sloučená

Poř. Jméno družstva Jména členů Výsledek Celkem

1 SSK Opava
10 Ivo Bittner 559

169013 Petr Staško 579
12 Vojtěch Slanina 552

2
18 Lukáš Skoumal 584

168616 Vojtěch Hejna 558
47 Matěj Rampula 544

3 SSK Rožnov
21 Martin Chovančík 574

167725 Jakub Petřek 529
24 Peter Mlynarčík 574

4
17 Jan Hlásník 567

167314 Jan Vildomec 545
29 Antonín Lacký 561

5 SSK Chomutov
38 Martin Petr 510

163334 Jan Huml 562
41 Jakub Rottenberg 561

6 SSK DUEL Praha
7 Petr Chmel 499

15745 Stanislav Hlaváč 540
6 Karel Chmel 535

7
53 Radovan Kluka 566

155655 Nikola Nezhybová 523
56 Zdeněk Rédr 467

Program

Start. 
číslo

Moravskoslezské 
KS A

Moravskoslezské  
KS C

SSK Elán 
Olomouc



Mistrovství České republiky

Pořadatel: ČSS Místo: Rýmařov
Disciplína: StVzPi 40 Datum: 6.3.2016
Kategorie: Muži, junioři Rekord ČR: 375

Poř. Jméno Číslo
Položky

∑

C
en

tr
y

VT

1 10 Bittner Ivo 1984 21948 86 91 90 95 362 3 I

0126 - SSK Opava

2 24 Mlynarčík Peter 1969 25006 91 84 91 94 360 4 I

0328 - SSK Rožnov

3 13 Staško Petr 1993 34483 86 93 87 90 356 5 II

0126 - SSK Opava
4 17 Hlásník Jan 1972 35821 87 89 90 88 354 6 II

0224 - SSK Policie ČR Ostrava
5 53 Kluka Radovan 1980 38634 86 88 89 88 351 5 II

0885 - SSK Elán Olomouc
6 12 Slanina Vojtěch 1994 36380 79 92 86 89 346 4 II

0126 - SSK Opava
7 22 Janošťák Štefan 1961 04262 87 78 89 87 341 1 II

0328 - SSK Rožnov
8 21 Chovančík Martin 1994 37260 83 81 88 83 335 4 III

0328 - SSK Rožnov
9 52 Janča Oldřich 1987 32550 83 86 77 82 328 3 III

0885 - SSK Elán Olomouc

10 29 Lacký Antonín 1959 25005 84 80 83 80 327 4 III

0377 - SSK Frenštát

11 57 Scholz Pavel 1979 36160 79 81 77 77 314 3 --

0885 - SSK Elán Olomouc

12 6 Chmel Karel 1969 01575 80 72 78 78 308 1 --

0069 - SSK Duel Praha

13 25 Petřek Jakub 1994 37259 66 81 78 75 300 1 --

0328 - SSK Rožnov

14 26 Ulrych Dominik 1994 38699 72 67 71 72 282 1 --

0328 - SSK Rožnov

Program

Start. 
číslo

Rok 
nar. 1   

10
2   
10

3   
10

4   
10



Mistrovství České republiky

Pořadatel: ČSS Místo: Rýmařov
Disciplína: StVzPi 40 Datum: 6.3.2016
Kategorie: Ženy, juniorky Rekord ČR: 358

Poř. Jméno Číslo
Položky

∑

C
en

tr
y

VT

1 44 Ježková Jitka 1991 36264 94 88 90 88 360 2 I

0545 - SSK Břidličná Rekord Ženy 

2 43 Ježková Jaroslava 1993 37261 79 87 89 89 344 4 II

0545 - SSK Břidličná
3 55 Nezhybová Nikola 1997 38143 78 81 87 87 333 4 III

0885 - SSK Elán Olomouc
4 31 Königová Marcela 1964 02770 81 83 82 83 329 1 III

0398 - SSK Horní Benešov
5 19 Ďásková Martina 1993 37262 74 75 77 82 308 1 --

0328 - SSK Rožnov
6 28 Žváčková Magdaléna 1994 37955 67 78 82 76 303 2 --

0328 - SSK Rožnov
7 46 Monincová Karolína 1996 39821 64 59 83 74 280 0 --

0545 - SSK Břidličná
8 27 Vepřeková Kristýna 1988 37133 63 60 77 77 277 1 --

0328 - SSK Rožnov

Program

Start. 
číslo

Rok 
nar. 1   

10
2   
10

3   
10

4   
10



Mistrovství České republiky

Pořadatel: ČSS Místo: Rýmařov
Disciplína: StVzPi 40 Datum: 6.3.2016
Kategorie: Dorost Rekord ČR: 361

Poř. Jméno Číslo
Položky

∑

C
en

tr
y

VT

1 47 Rampula Matěj 2000 39402 93 95 88 90 366 6 M

0545 - SSK Břidličná Rekord Dorost, Junioři

2 32 Krsek Kryštof 1999 39265 85 84 85 94 348 3 I Rozstřel:46
0398 - SSK Horní Benešov

3 14 Vildomec Jan 2001 39306 84 84 91 89 348 5 I Rozstřel:0
0126 - SSK Opava

4 5 Hlaváč Stanislav 1999 40494 86 83 77 88 334 4 II

0069 - SSK Duel Praha
5 7 Chmel Petr 1998 37773 78 84 85 85 332 3 II

0069 - SSK Duel Praha
6 30 Klech Vojtěch 1998 39264 80 82 81 76 319 1 III

0398 - SSK Horní Benešov
7 48 Salaj Marek 1999 40722 78 70 84 85 317 1 III

0545 - SSK Břidličná
8 11 Mikstein René 2000 40762 72 75 83 79 309 1 III

0126 - SSK Opava
9 33 Skladan Petr 2000 40755 72 77 63 64 276 1 --

0398 - SSK Horní Benešov
10 15 Hasnik František 2002 40304 73 71 66 59 269 1 --

0224 - SSK Policie ČR Ostrava
11 68 Kováříková Alena 2001 39822 47 34 71 61 213 0 --

0545 - SSK Břidličná

Program

Start. 
číslo

Rok 
nar. 1   

10
2   
10

3   
10

4   
10



Mistrovství České republiky

Pořadatel: ČSS Místo: Rýmařov
Disciplína: StVzPi 40 Datum: 6.3.2016
Kategorie: SH1 Rekord ČR: 329

Poř. Jméno Číslo
Položky

∑

C
en

tr
y

VT

1 54 Marčan Vladimír 1956 27625 76 83 81 81 321 1 II

0885 - SSK Elán Olomouc
2 49 Konečný František 1960 40464 81 70 82 80 313 0 III

0733 - SSK Tovačov
3 51 Gronský Roman 1950 19053 70 82 68 77 297 1 III

0885 - SSK Elán Olomouc
4 50 Beneš Dominik 1988 34413 49 64 68 67 248 1 --

0885 - SSK Elán Olomouc

Program

Start. 
číslo

Rok 
nar. 1   

10
2   
10

3   
10

4   
10



Mistrovství České republiky

Pořadatel: ČSS Místo: Rýmařov

ŘZ: Mgr. Zdena Kovaříková HR: Petr Sýkora PHK: Karel Málek

Disciplína: StVzPi 40 Druh: soutěž družstev Datum: 6.3.2016

Kategorie: Muži, junioři

Poř. Jméno družstva Jména členů Výsledek Celkem

1 SSK Opava
10 Ivo Bittner 362

106413 Petr Staško 356
12 Vojtěch Slanina 346

2
17 Jan Hlásník 354

101029 Antonín Lacký 327
31 Marcela Königová 329

3 SSK  Rožnov
21 Martin Chovančík 335

99525 Jakub Petřek 300
24 Peter Mlynarčík 360

4
53 Radovan Kluka 351

99357 Pavel Scholz 314
52 Oldřich Janča 328

Program

Start. 
číslo

Moravskoslezské 
KS A

SSK Elán 
Olomouc



Mistrovství České republiky
Pořadatel: ČSS Místo: Rýmařov

ŘZ: Mgr. Zdena Kovaříková HR: Petr Sýkora PHK: Karel Málek

Disciplína: StVzPi 40 Druh: soutěž družstev Datum: 6.3.2016

Kategorie: Ženy - SH1

Poř. Jméno družstva Jména členů Výsledek Celkem

1 SSK Břidličná 
43 Jaroslava Ježková 344 98444 Jitka Ježková 360
46 Karolína Monincová 280 Rekord Ženy

2
54 Vladimír Marčan 321

93151 Roman Gronský 297
49 František Konečný 313

3 SSK  Rožnov
19 Martina Ďásková 308

88827 Kristýna Vepřeková 277
28 Magdaléna Žváčková 303

Program

Start. 
číslo

Olomoucké KS 
SH1



Mistrovství České republiky

Pořadatel: ČSS Místo: Rýmařov

ŘZ: Mgr. Zdena Kovaříková HR: Petr Sýkora PHK: Karel Málek

Disciplína: StVzPi 40 Druh: soutěž družstev Datum: 6.3.2016

Kategorie: Dorost

Poř. Jméno družstva Jména členů Výsledek Celkem

1
32 Kryštof Krsek 348 94330 Vojtěch Klech 319
33 Petr Skladan 276

2
14 Jan Vildomec 348

92615 František Hasnik 269
11 René Mikstein 309

3 SSK Břidličná 
47 Matěj Rampula 366

89648 Marek Salaj 317
68 Alena Kováříková 213

Program

Start. 
číslo

SSK Horní 
Benešov

Moravskoslezské 
KS B



Sponzoři akce
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